Beispiel
01.) SCHATTELLO
02.) Ø 6 m; rund; 8-Teiler
03.) 2 Stück
04.) reinweiß RAL 9010
05.) MayTex-Acryl
06.) bordeaux SA 314 763
07.) bordeaux 86

anzugeben. Wir empfehlen, unseren Bestellschein
auszufüllen.
Bestellangaben
01.) Typ
02.) Größe; Form; Teilung
03.) Anzahl Schirme
04.) Gestellfarbe
05.) Stoffart
06.) Stofffarbe und -nummer
07.) Einfassbandfarbe und -nummer
08.) mit / ohne Volant
09.) Sonstiges
10.) Befestigungselemente und Artikel-Nr.
11.) Anzahl Befestigungselemente
SCHATTELLOSCHATTELLO
BLAHA Gartenmöbel GmbH
Klein-Engersdorfer-Str. 110
2100 Korneuburg
Tel. +43 2262 75066 | Fax. DW-26
462 cm
500 cm
191 cm
580 cm
155 cm
600 cm
230 cm
554 cm
600 cm
400 cm
370 cm 153 cm
300 cm
277 cm 115 cm
Größe
Form
Fläche
Teilung
Volant
Ø 3,0 m
rund
6,4 m2
8-Teiler
ohne
mit
Ø 4,0 m
rund
11,3 m2
8-Teiler
ohne
mit
Ø 5,0 m
rund
17,7 m2
8-Teiler
ohne
mit
Ø 6,0 m
rund
25,5 m2
8-Teiler
ohne
mit
Ø 6,0 m
rund
27,0 m2
12-Teiler
ohne
mit
350 cm
175 cm
17
5